贵州理工学院人事处

关于商请提供我校政审      同志三代以内

直系血亲无犯罪记录的函
                        派出所：
我校《机械与电子》杂志社、贵州省机电情报所、贵州省农机化促进中心2020年公开招聘工作人员拟进入政审环节，       同志（性别：    、身份证号：                     ）作为此次公开招聘政审对象，根据相关规定，请贵单位提供该同志“三代以内直系血亲无犯罪记录的证明”。

特此致函。

联系人：靳老师  宋老师  0851-88211270
           贵州理工学院人事处

  2020年11月3日

PAGE
4